МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. КУРЧАЛОЙ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Курчалойская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран хьукъмат

 «КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КУРЧАЛОЙН ШАХЬАРАН №4 ЙОЛУ ЮКЪАРА ШКОЛА»

(МБЮДХ «№4 йолу Курчалойн ЮШ»)

П Р И К А З

9 января 2023г. № 05/в

г. Курчалой

О внесении изменений в план

методической работы в 2022-

2023 учебном году

В целях организации методической работы в школе на основании Федерального

закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ Об образовании в Российской Федерации» и в связи с

разработкой основных образовательных программ (ООП) на основе федеральных

образовательных программ, руководствуясь Уставом образовательной организации,

приказываю:

Внести изменения в план, методической работы МБОУ «Курчалойская

СШ №4» на 2022-2023 учебный приложение 1 (прилагается).

Директор  Х.М. Решедов

		2023-04-25T17:38:42+0300
	Решедов Хизир Магометович